
Projekt Dům seniorů Šardice    
 

Na červnovém jednání zastupitelstva byl schválen zhotovitel stavby Domu 

seniorů.  

K podepsání smlouvy o dílo však nedošlo, poskytovatel dotace Ministerstvo pro 

místní rozvoj ( MMR) nás vyzvalo ke zrušení vývěrového řízení z důvodu 

porušení podmínek MMR.  

Nové výběrové řízení proběhlo již v souladu s podmínkami MMR a dne 

6.9.2018 byl vybrán zhotovitel, firma STAMOS spol. s r.o. Uherské Hradiště.  

Zahájení stavby je 1.10.2018 a ukončení za 12 měsíců. 

Podmínkou je, v letošním roce musí být prostavěna částka dotace ve výši 5,4 

mil. Kč. 

Výstavbou domu seniorů vznikne 9 samostatných bytových jednotek, které 

budou bezbariérově upraveny, v domě bude společenská místnost, dvorek se 

zahrádkou, přístřešek na kola a parkovací plocha pro osobní automobily. 

 

 
 

 
 
 



 
 

 



 

 


